
 
РУСЬКОПОЛЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 11.12.2023  № 301 

с. Руська Поляна 
 

Про затвердження акту обстеження  

зелених насаджень та надання дозволу  

на видачу ордера 
 

 Відповідно до ч.Б п.1 ст. 33, ч.Б п.1 ст.38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Порядку видалення дерев, кущів, газонів в 

населених пунктах», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.08.2006 № 1045, розглянувши акт обстеження зелених насаджень на 
території Руськополянської сільської ради, складений комісією від                          

07.12.2023 року, виконавчий комітет Руськополянської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити акт обстеження зелених насаджень на території 
Руськополянської сільської  ради від 07.12.2023 року. 

2. Видати ордер на видалення зелених насаджень відповідно до акту 

обстеження зелених насаджень на території Руськополянської територіальної 
громади в загальній кількості 181 (сто вісімдесят одне) дерево за адресами:  

-  на кладовищі Дібрівка, с. Руська Поляна; 
-  на кладовищі с. Геронимівка; 

      - по вул. Шевченка, 67, вул. Шевченка і вул. Небесної Сотні, с. Руська 
Поляна біля братських могил, меморіальних стел та пам’ятних знаків; 

      -  по вул. Вернигори, с. Геронимівка, навпроти КНС. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови Прудивуса А. Л.  

 

 

Сільський голова                                                                             Олег ГРИЦЕНКО 

 

 


